
公表用

日時

場所

落札業者

予定価格

うち取引に係る消費税

業 者 名No
第１回 第2回 第3回

備考

大阪府住宅供給公社

入札結果表

大阪府営高倉台第１住宅外高齢者向け改修工事　（第１工区）
工事名称

大阪府堺市南区高倉台１丁外
工事場所

工　　期 平成２０年１２月　９日　から　平成２１年　３月３０日　まで

平成２０年１２月　８日　午後　２時００分
入札

大阪府住宅供給公社　地下１階　入札室

泉北土建

請負代金額  ¥20,044,500-  ¥24,906,000-

最低制限価格 ¥954,500-  ¥20,044,500-

入札額

限割

辞退

落札

欠席

辞退

（株）山下建設

（株）百完組

（株）森岡工務店

（株）イチフジハウジング

（株）不動

西畑建設（株）

泉北土建

（株）ユカワ

山一建設興業（株）

（株）小谷工務店

木村木材産業（株）

（株）雄南建設

（株）中野組

 1

 2

 3

 4

 5

 6

 7

 8

 9

10

11

12

13

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 ¥19,090,000

 ¥17,700,000

 ¥20,000,000

 ¥19,090,000

 ¥19,090,000

 

 ¥19,090,000

 ¥19,090,000

 

 ¥19,090,000

 ¥19,090,000

 ¥23,720,000

 

くじにより決定



公表用

日時

場所

落札業者

予定価格

うち取引に係る消費税

業 者 名No
第１回 第2回 第3回

備考

大阪府住宅供給公社

入札結果表

大阪府営高倉台第１住宅外高齢者向け改修工事　（第１工区）
工事名称

大阪府堺市南区高倉台１丁外
工事場所

工　　期 平成２０年１２月　９日　から　平成２１年　３月３０日　まで

平成２０年１２月　８日　午後　２時００分
入札

大阪府住宅供給公社　地下１階　入札室

泉北土建

請負代金額  ¥20,044,500-  ¥24,906,000-

最低制限価格 ¥954,500-  ¥20,044,500-

入札額

辞退

辞退

正興建設

南端建設（株）

（株）竹本工務店

（株）ユービック

14

15

16

17

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 ¥19,090,000

 

 ¥19,090,000

 

 

 

 

 

 

 

 

 

くじにより決定


